PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: 308/TB-THTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đông Triều, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 Lịch trực hè năm 2024

-----

Để đảm bảo công tác trực trường được duy trì đầy đủ, hệ thống văn bản được

theo dõi, cập nhật, xử lý, chỉ đạo đầy đủ và thông suốt trong dịp hè năm 2024.

Trường Tiểu học Thủy An thông báo lịch trực hè năm 2024 của CBQL và nhân

viên cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Tuần 01

( 03/6-7/6/2024)

Trần Thị Hạnh Hiệu trưởng 0357077048

Nguyễn Thị Thu NV Thư viện 0343023120

2
Tuần 02

( 10/6-14/6/2024)

Bùi Thị Tuyết P. Hiệu trưởng 977033978

Nguyễn Ngọc Hòa NV Y tế 0969811793

3
Tuần 03

( 17/6-21/6/2024)

Trần Thị Hạnh Hiệu trưởng 0357077048

Nguyễn Thị Thu NV Thư viện 0343023120

4 Tuần 04

( 24/6-28/6/2024)

Bùi Thị Tuyết P.Hiệu trưởng 977033978

Nguyễn Ngọc Hòa NV Y tế 0969811793

5 Tuần 05

( 01/7-05/7/2024)

Trần Thị Hạnh Hiệu trưởng 0357077048

Nguyễn Ngọc Hòa NV Y tế 0969811793

6 Tuần 06

( 08/7- 12/7/2024)

Bùi Thị Tuyết P.Hiệu trưởng 977033978

Nguyễn Ngọc Hòa NV Y tế 0969811793

7 Tuần 07

( 15/7- 19/7/2024)

Trần Thị Hạnh Hiệu trưởng 0357077048

Nguyễn Thị Thu NV Thư viện 0343023120

8 Tuần 08

( 22/7- 26/7/2024)

Bùi Thị Tuyết P.Hiệu trưởng 977033978

Nguyễn Ngọc Hòa NV Y tế 0969811793

9 Tuần 09

( 29/7- 02/8/2024)

Trần Thị Hạnh Hiệu trưởng 0357077048

Nguyễn Thị Thu NV Thư viện 0343023120

Trên đây là lịch trực cố định để các đồng chí CBQL và nhân viên chủ động xử

lý công việc và hệ thống văn bản chỉ đạo của các cấp trong những ngày trực. Trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ liên quan đến các bộ phận trong nhà trường các đồng chí

CBQL, nhân viên chủ động báo cáo, trao đổi, bàn bạc, thống nhất để giải quyết công

việc thông suốt trong dịp hè./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hạnh

		2024-06-03T18:09:40+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Thủy An<ththuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!